

Vergaderjaar 2006–2007

**31 065**

## **Aanpassing van de wetgeving aan en invoering van titel 7.13 (vennootschap) van het Burgerlijk Wetboek (Invoeringswet titel 7.13 Burgerlijk Wetboek)**

**Nr. 6**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 18 juni 2007

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In hoofdstuk 1, artikel 3, wordt in onderdeel B, onder c, «artikelen 107a» vervangen door: artikel 107a.

II

In hoofdstuk 1, artikel 3, komt in onderdeel C, onder a, punt 1, de komma te vervallen.

III

In hoofdstuk 4, artikel 5, wordt in onderdeel A «financieel toezicht» vervangen door: financieel toezicht.

IV

In hoofdstuk 4, artikel 5, wordt in onderdeel D, punt 5, de zinsnede na «alsmede» op een nieuwe regel geplaatst en wordt «3o.» vervangen door: 3°..